
UCHWAŁA NR XXVIII/142/2017
RADY GMINY PIONKI

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 210 po uwzględnieniu zmian zawartych w opinii kuratora 
oświaty, o których mowa w art. 208 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Gminy Pionki uchwala co następuje:

§ 1. 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych z wyjątkiem szkół specjalnych, a także 
określa się granice obwodów publicznych szkół podstawowych, mających siedzibę na obszarze gminy 
prowadzonych przez Gminę Pionki, na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

2. Ustala się plan sieci publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 
prowadzonych w szkołach podstawowych z wyjątkiem publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych 
publicznych gimnazjów specjalnych, a także określa się granice obwodów publicznych gimnazjów, mających 
siedzibę na obszarze gminy prowadzonych przez Gminę Pionki na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 
31 sierpnia 2019 r., zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

3. Ustala się projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, 
a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Pionki, 
od dnia 1 września 2019 r., który stanowi załącznik Nr 3 do uchwały.

§ 2. 1. W Publicznym Zespole Szkół w Suskowoli Publiczne Gimnazjum w Suskowoli włącza się 
w strukturę Publicznej Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Suskowoli funkcjonującej na 
następujących warunkach:

1) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Suskowoli, Suskowola 74, 26-670 Pionki, 
rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r.,

2) Kształcenie w klasie I Publicznej Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Suskowoli rozpocznie 
się w roku szkolnym 2017/2018,

3) Publiczne Gimnazjum w Suskowoli zakończy działalność z dniem 31.08.2017 r.

2. W Publicznym Zespole Szkół w Suskowoli pozostaje nadal Publiczne Przedszkole w Suskowoli.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pionki.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 kwietnia 2017 r.

Poz. 3254



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tomasz Wojciech Wróbel

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3254



Załącznik  Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/142/2017  

            Rady Gminy Pionki z dnia 28 marca 2017 r.   

 Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Pionki, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Pionki, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły Adres szkoły 
Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. 
Publiczna Szkoła Podstawowa 
im. Marii Konopnickiej w 
Augustowie 

Augustów 102B, 26-670 
Pionki 

Augustów Augustów 

2. 
Publiczna Szkoła Podstawowa 
im. Stefana Czarnieckiego w 
Czarnej  

Czarna Wieś 5, 26-670 Pionki 
Czarna Kolonia, Czarna Wieś, 
Helenów, Kościuszków, Marcelów, 
Tadeuszów, Wincentów od nr 21 

Czarna Kolonia, Czarna Wieś, Helenów, 
Kościuszków, Marcelów, Tadeuszów, 
Wincentów od nr 21 

3.  
Publiczna Szkoła Podstawowa 
im. Jana Kochanowskiego w 
Jaroszkach 

Jaroszki 21, 26-670 Pionki 
Brzezinki, Jaroszki, Jaśce, Stoki, 
Karpówka 

Brzezinki, Jaroszki, Jaśce, Stoki, 
Karpówka 

4.  
Publiczna Szkoła Podstawowa 
im. Władysława Jagiełły w Jedlni Jedlnia 93, 26-670 Pionki 

Adolfin, Brzeziny, Huta, Jedlnia 
Kolonia,  Jedlnia, Kieszek, Poświętne, 
Sokoły, Zadobrze, Żdżary, Kolonka 

Adolfin, Brzeziny, Huta, Jedlnia Kolonia,  
Jedlnia, Kieszek, Poświętne, Sokoły, 
Zadobrze, Żdżary, Kolonka 

5. 
Publiczna Szkoła Podstawowa 
im. Marszałka Józefa 
Piłsudskiego w Laskach 

Laski 68, 26-670 Pionki 
Januszno, Krasna Dąbrowa, Zalesie, 
Laski, Kamyk 

Januszno, Krasna Dąbrowa, Zalesie, 
Laski, Kamyk 

6. 
Publiczna Szkoła Podstawowa 
im. Armii Krajowej w Suchej 

Sucha 38A, 26-670 Pionki 
Bieliny, Mireo od nr 34, Sucha, Sucha 
Poduchowna 

Bieliny, Mireo od nr 34, Sucha, Sucha 
Poduchowna 

7 

Publiczny Zespół Szkół w skład, 
którego wchodzi  Publiczna 
Szkoła Podstawowa im. 
Tadeusza Kościuszki w 
Suskowoli wraz z Publicznym 
Przedszkolem 

Suskowola 74, 26-670 Pionki 
Płachty, Sałki, Suskowola, Mireo od nr 
1 do nr 33, Wincentów od nr 1 do nr 
20, Działki Suskowolskie 

Płachty, Sałki, Suskowola, Mireo od nr 1 
do nr 33, Wincentów od nr 1 do nr 20, 
Działki Suskowolskie 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3254



Załącznik  Nr 2  do Uchwały Nr XXVIII/142/2017  

            Rady Gminy Pionki z dnia 28 marca 2017 r.  

 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Pionki publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych prowadzonych w szkołach podstawowych oraz 

granice obwodów dotychczasowych  publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły Adres szkoły 
Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. 

klasy Publicznego 
Gimnazjum w Jedlni 
prowadzone w Publicznej 
Szkole Podstawowej w 
Jedlni 

Jedlnia 93, 26-670 Pionki 

Augustów, Brzezinki, Jaśce, Jaroszki, 
Karpówka, Stoki, Adolfin, Brzezin, Huta, 
Jedlnia Kolonia, Jedlnia, Kieszek, 
Poświętne, Sokoły, Zadobrze, Żdżary, 
Kolonka 

Augustów, Brzezinki, Jaśce, Jaroszki, 
Karpówka, Stoki, Adolfin, Brzezin, Huta, 
Jedlnia Kolonia, Jedlnia, Kieszek, 
Poświętne, Sokoły, Zadobrze, Żdżary, 
Kolonka 

2. 

klasy Publicznego 
Gimnazjum w Suskowoli 
prowadzone w Publicznej 
Szkole Podstawowej w 
Suskowoli wchodzącej w 
skład Publicznego Zespołu 
Szkół w Suskowoli wraz z 
Publicznym Przedszkolem 

Suskowola 74, 26-670 Pionki 

Januszno, Krasna Dąbrowa, Zalesie, Laski, 
Czarna Kolonia, Czarna Wieś, Helenów, 
Kościuszków, Marcelów, Tadeuszów, 
Wincentów, Bieliny, Mireo, Sałki, Płachty, 
Suskowola, Sucha, Sucha Poduchowna, 
Działki Suskowolskie, Kamyk  

Januszno, Krasna Dąbrowa, Zalesie, 
Laski, Czarna Kolonia, Czarna Wieś, 
Helenów, Kościuszków, Marcelów, 
Tadeuszów, Wincentów, Bieliny, Mireo, 
Sałki, Płachty, Suskowola, Sucha, Sucha 
Poduchowna, Działki Suskowolskie, 
Kamyk  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3254



Załącznik  Nr 3  do Uchwały Nr XXVIII/142/2017  

            Rady Gminy Pionki z dnia 28 marca 2017 r.  

Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Pionki, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich 

szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Pionki od dnia 1 września 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły Adres  Projekt granic obwodu szkoły od dnia 1 września 2019 r. 

1. 
Publiczna Szkoła Podstawowa im. Marii 
Konopnickiej w Augustowie 

Augustów 102B, 26-670 
Pionki 

Augustów 

2. 
Publiczna Szkoła Podstawowa im. Stefana 
Czarnieckiego w Czarnej  

Czarna Wieś 5, 26-670 
Pionki 

Czarna Kolonia, Czarna Wieś, Helenów, Kościuszków, 
Marcelów, Tadeuszów, Wincentów od nr 21 

3.  
Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana 
Kochanowskiego w Jaroszkach 

Jaroszki 21, 26-670 Pionki Brzezinki, Jaroszki, Jaśce, Stoki, Karpówka 

4.  
Publiczna Szkoła Podstawowa im. 
Władysława Jagiełły w Jedlni 

Jedlnia 93, 26-670 Pionki 
Adolfin, Brzeziny, Huta, Jedlnia Kolonia,  Jedlnia, Kieszek, 
Poświętne, Sokoły, Zadobrze, Żdżary, Kolonka 

5. 
Publiczna Szkoła Podstawowa im. Marszałka 
Józefa Piłsudskiego w Laskach 

Laski 68, 26-670 Pionki Januszno, Krasna Dąbrowa, Zalesie, Laski, Kamyk 

6. 
Publiczna Szkoła Podstawowa im. Armii 
Krajowej w Suchej 

Sucha 38A, 26-670 Pionki Bieliny,  Mireo od nr 34, Sucha, Sucha Poduchowna 

7 
Publiczny Zespół Szkół w skład, którego 
wchodzi Publiczna Szkoła Podstawowa im. 
Tadeusza Kościuszki w Suskowoli 

Suskowola 74, 26-670 
Pionki 

Płachty, Sałki, Suskowola, Mireo od nr 1 do nr 33, 
Wincentów od nr 1 do nr 20, Działki Suskowolskie 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3254


		2017-04-06T11:58:39+0000
	Polska
	Ewa Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




